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Benjamin Tiedemann Hansen skriver tvåårsavtal 
med AIK Fotboll 
 
AIK Fotboll har kommit överens med Molde FK och Benjamin Tiedemann Hansen 
om att aktivera den klausul som fanns med i det låneavtal som skrevs under 
höstsäsongen 2023. Därmed står det nu klart att Benjamin är klar för en 
permanent övergång till Gnaget – avtalet är skrivet på två år och gäller fram tills 
den 31 december 2025. 
 
– Benjamin visade oss under hösten i både träning– och matchspel att han är en 
toppspelare. Benjamin är i sin bästa ålder som mittback och kommer tillsammans 
med Alex och Sotte att vara stora förebilder för dem yngre försvarsspelarna i 
klubben, säger AIK:s sportchef Thomas Berntsen. 
 
– Jag är glad över att skriva på för AIK och ser fram emot att göra mitt allra bästa 
för att ta klubben till toppen av Allsvenskan, där den hör hemma. Jag kan knappt 
vänta till nästa år för att återigen få möjligheten att spela inför de bästa 
supportrarna i Skandinavien och vara en del av AIK-familjen, säger Benjamin 
Tiedemann Hansen. 
 
29-årige Benjamin Tiedemann Hansen, född måndagen den 7 februari 1994 i 
Danmark, inledde sitt fotbollsspelande i moderklubben Skovby GF och efter 
ungdomsfotboll i Bogense G&IF, Næsby Boldklub och Vejle Boldklub skrev han 
sommaren 2013 på för BK Marienlyst. Tre år senare skrev Benjamin på för FC 
Fredericia där han tillbringade en säsong innan FC Nordsjælland utanför Danmarks 
huvudstad Köpenhamn lockade. 
 
När AIK den 26 juli 2018 ställdes mot FC Nordsjælland (0–1) inför 3 474 
åskådare på Right to Dream Park i Farum i den andra kvalomgången till Uefa 
Europa League 2018/2019 så byttes Benjamin in på stopptid. I returen på Tele2 
Arena i Stockholm den 2 augusti 2018 satt han på bänken i hela matchen då det 
danska laget efter en ny 1–0-seger avancerade till den tredje kvalomgången. Under 
slutet av säsongen 2018/2019 flyttade Benjamin Tiedemann Hansen till Norge och 
klubben FK Haugesund där han bland annat blev lagkapten. 
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Den 2 februari 2022 meddelade Molde FK att man skrivit ett treårskontrakt med 
Benjamin Tiedemann Hansen och klubben vann Eliteserien i överlägsen stil under 
hans första säsong i Molde, 18 poäng före FK Bodø/Glimt. Den 1 maj 2022 vann 
Molde FK även finalen i den norska klubben efter att ha besegrat FK Bodø/Glimt 
(1–0) på Ullevaal Stadion i Oslo med Benjamin Tiedemann Hansen i startelvan. 
Han skulle även hinna med att göra tio matcher i Europa Conference League under 
säsongen 2022/2023. 
 
Den 30 augusti 2023 stod det klart att AIK hade kommit överens med Molde FK 
och Benjamin Tiedemann Hansen om ett låneavtal som sträckte sig fram till den 
31 december 2023. Hans debut i AIK-tröjan kom den 18 september när han i 
matchminut 95 blev inbytt och ersatte sin landsman Mads Thychosen – i 1–0 
segern mot Degerfors IF på Friends Arena. Knappt tre veckor senare skulle 
Benjamin finnas med i startelvan för första gången i den svartgula tröjan – när han 
spelade hela matchen i 1–0 segern mot Mjällby AIF på hemmaplan. Därefter skulle 
han finnas med i startelvan i tre av dem fyra sista matcherna av säsongen 2023. 
 
 
 
För mer information, kontakta: 
Thomas Berntsen, sportchef (herr) AIK Fotboll 
Telefon: 08 – 735 96 50 
E-post: thomas.berntsen@aikfotboll.se 
 
 
 
 
 
 


